
行政書士法人設立のお知らせ 

 

謹啓  

 

陽春の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 鯨井会計グループの行政部門を担当しております鯨井行政書士事務所はより幅広

いサービスの向上拡大を目指し 3 月 1日付けで YGP 鯨井行政書士法人を設立する運びとな

りました。 

それに伴い本社事務所も下記のとおり移転いたします。 

これもひとえに皆様方のご厚情とご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

このたびの行政書士法人設立を機に 企業法務及び各種許認可手続きに益々の充実を図り

皆様のご期待に沿えるよう職員一同鋭意努力いたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

               

 

                      令和 4 年 3 月吉日 

                       YGP 鯨井行政書士法人 

                        代表社員 行政書士  鯨井 規功 

                          社員 行政書士  鯨井 基司 

                          社員 行政書士  佐藤 貴一 

記 

 

令和 4 年 4 月 1 日より下記に移転します 

《新住所》 

会社名   YGP 鯨井行政書士法人 

郵便番号  305-0047 

住所    茨城県つくば市千現 1-18-4 

電話番号  029-875-5256 

FAX     029-875-5258 

以上 


